Q^4tu'ntci^iaicia '̂Stài^cta SSalneárrcc ç/e yi^raírc ^rancle
^.'j{a<lo de ddãe dl'rf/do

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

BVDICAÇÃO N." 0439

ISxih^TiVCMyA
i -r í 'sd.~m

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, para a

retirada de uma árvore, localizada na Rua Tiradentes, em frente ao número

615, no bairro Canto do Forte, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que determine a Secretária

Competente, que seja feita análise da saúde da referida árvore, pois, se

condenada deve ser retirada, devido ao perigo de queda, estando oca e cheia

de formigas, que coloca em risco a segurança dos munícipes que transitam

pelo local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 20 de março de 2018.

RÔMUUGr^SRASIL
VEREADOR

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX: (OXXIS) 3475-1700 -BOQUEIRÃO - PRAIA GRAhDi
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara^camarapraiagrande.sp.gov.br